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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion kaupunki on vuokrannut Koivuluodosta huvilatarkoituksiin 22
tonttia 1.5.1990. Tontteja ei ole lohkottu omiksi tiloikseen, vaan ne
ovat omia vuokra-alueitaan tilasta Röyttä 851-420-56-88. Vuok rat tu-
jen alueiden pinta-alat ovat pääosin 1200 m2, yhden ol les sa 1440
m2 ja kolmen 2000 m2. Vuok ra so pi muk set ovat päät ty mäs sä
30.4.2020. Rakennukset alueella ovat pääosin pie neh kö jä ja osin jo
iäkkäitäkin vapaa-ajan rakennuksia. Vuok ra so pi mus ten ehtojen mu-
kaan vuokramies on mm. velvollinen vuok ra suh teen päättyessä vie-
mään pois omistamansa rakennukset, lait teet ja laitoksen sekä pa-
ne maan niiden paikan kuntoon. Jollei ra ken nuk sia, laitteita ja lai tok-
sia poisteta kuudessa kuukaudessa vuok ra suh teen päät ty mi ses tä,
on kaupungilla oikeus vuok ra mie hen lukuun myydä ne jul ki sel la
huutokaupalla ja huolehtia paikan kun toon pa nos ta.

Kyseessä oleva alue, josta huvilatontit on vuokrattu, on Tornion
yleis kaa vas sa 2021 osoitettu TT-1 alueeksi eli ym pä ris tö vai ku tuk sil-
taan merkittävien teollisuustoimintojen alueeksi. Alue on teol li suus-
toi min noil le varattu myös Länsi-Lapin maakuntakaavassa se kä on
ollut myös näitä aiemmissa yleiskaavoissa varattuna teol li suus alu-
een laajentumista varten. Vuo den 2016 aikana Team Bot nia Oy:n
toimesta tehtiin selvitys ark ti sen LNG- ja teol li suus puis ton
liiketoimintamahdollisuuksista ko. Tornion yleiskaavan mu kai sel la
ympäristövaikutuksiltaan mer kit tä vien teollisuustoimintojen laa jen tu-
mis alu eel la. Tämän jälkeen alu eel le on käynnistetty osa yleis kaa van
laatiminen, jolla on tar koi tus suunnitella tarkemmin teol li suu den
laajentumista. Kaa van tavoitteena on laatia aluetta kos ke vien
taustaselvitysten poh jal ta yksityiskohtainen strateginen yleis kaa va,
joka ohjaa alu een tulevaa asemakaavoitusta. Osa yleis kaa va on ollut
eh do tus vai hees sa kesällä 2019 ja ko. hu vi la tont ti alue on ko ko nai-
suu des saan osoitettu ehdotuksessa sa ta ma-alu eek si (LS). Ase ma-
kaa voi tus ja alueen toteuttaminen on ta voit tee na osayleiskaavan val-
mis tu mi sen jälkeen.

Koivuluodon vuokramiehet ovat tiedustelleet prosessin aikana maan-
vuok ra so pi mus ten sa jatkosta ja he ovat myös luon nos vai hees sa
esittäneet mielipiteenään, että mökkialue jätettäisiin teol li suus kaa van
ulkopuolelle ja kaavoitettaisiin loma-asuntoalueeksi ja että
sopimuksia jatkettaisiin 20 vuodeksi eteenpäin nykyisten päät tyes sä.



Ehdotuksessa ko. alue on kuitenkin osoitettu edel leen
satama-alueeksi rautatievarauksineen elinkeinoelämän ja teol li suu-
den kehittämisedellytysten turvaamiseksi.

Asiasta on pidetty tilaisuus Koivuluodon vuokramiehille kau pun gin ta-
lol la 29.5.2019.
Tilaisuudessa on todettu vuokramiehille, että mi kä li meneillään
olevalla osayleiskaavalla osoitetaan ko. hu vi la-alue edelleen
teollisuus-/ satamatoiminnoille, ei pitkiä jat ko so pi muk sia voida se
vuoksi esittää. Tämä tarkoittaa silloin sitä, että alu eel le tavoitellaan
teollisuuden laajentumista, eikä vapaa-ajan asu tus tällöin alueelle
soveltuisi. Sen sijaan on tuotu esille mah dol li suus, että nykyisiä
sopimuksia voitaisiin esittää jatkettavaksi kah del la vuodella niiden
päättyessä, jona aikana ainakin ko. osa yleis kaa van sisältö ja
aluevaraukset varmistuvat. Myös ase ma kaa voi tus ja alueen
toteutusaikataulu voi selkiytyä. Tornion kau pun gin elinkeinotyöryhmä
on myös todennut, että sopimuksia voi tai siin jatkaa kahdella
vuodella.

LIITTEET Karttaote huvila-alueesta

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää jatkaa Koivuluodon alueella voimassa olevia hu-
vi la tar koi tuk siin vuokrattuja maanvuokrasopimuksia kahdella vuo del-
la niiden päättyessä. Jatketut maanvuokrasopimukset päät ty vät
30.4.2022. Muut sopimusehdot säilyvät ennallaan.
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